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CONSTANCIA PUBLICACION DE CITACION A NOTIFICACION
PERSONAL
Auto No. 11083 del 24 de noviembre de 2020

La Autoridad Nacional de Licencia Ambientales — ANLA - dentro del expediente LAM1603 profirié
el acto administrativo el acto administrativo: Auto No. 11083 del 24 de noviembre de 2020, el cual
ordena notificar a: QUIMICA MODERNA S.A. QUIMOR S.A. EN LIQUIDACION .

Para surtir el proceso de notificacion ordenado, fue revisada la informacion que reposa en el
expediente, y en las demas fuentes sefialadas por el articulo 68 de la Ley 1437 de 2011, sin que
se evidenciara informacion sobre el destinatario, o evidenciandola, se determiné que no es
conducente para realizar de forma eficaz la citacion para la notificacion personal del acto

administrativo en mencion.

Por consiguiente, para salvaguardar el derecho al debido proceso y con el fin de proseguir con la
notificacion del Auto No. 11083 del 24 de noviembre de 2020, dentro del expediente No. LAM1603
en cumplimiento de lo consagrado en el inciso 2° del articulo 68 de la ley 1437 de 2011, se publica
la citacion a notificacion personal radicado 2020207230-2-000 - 25/11/2020, hoy 03 de diciembre

de 2020, en la pagina Web de la Entidad, por el término de cinco (5) dias habiles.
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Bogota, D. C., 25 de noviembre de 2020

Sefores

QUIMICA MODERNA S.A. QUIMOR S.A. EN LIQUIDACION
Representante Legal o quien haga sus veces / apoderado/ interesado
Direccién: CRA. 8 NRO. 37 27

VALLE DEL CAUCA / BUGA

CITACION PARA NOTIFICACION
Articulo 68 de la Ley 1437 de 2011

Referencia: Expediente: LAM1603
Asunto: Citacion para Notificacion Auto No. 11083 del 24 de noviembre de 2020.

De conformidad con lo establecido en el Articulo 68 del Codigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (Ley 1437 de 2011) ; le solicitamos muy
amablemente comparecer ante la Autoridad Nacional de Licencias Ambientales - ANLA,
Centro de orientacién ,ubicado en la Carrera 13 A No. 34-72 locales 110, 111 y 112 de la
ciudad de Bogota, de lunes a viernes en el horario de 8:00 a.m. a 4:00 p.m., dentro de los cinco
(5) dias habiles siguientes al envio de la presente citacién, con el fin de notificarle
personalmente el contenido y decisidon del acto administrativo: Auto No. 11083 proferido el 24
de noviembre de 2020, dentro del expediente No. LAM1603.

Sin embargo, para evitar el desplazamiento y prevenir el contagio del COVID-19, usted
podra de manera preferente, acceder a la NOTIFICACION ELECTRONICA de los
actos administrativos expedidos dentro de este u otros expedientes a cargo de — ANLA
-, para lo cual debera autorizarlo por escrito (Art. 56 del CPACA, en concordancia con
el articulo 4 del Decreto Legislativo 491 de 2020), informando el correo electrénico en
el cual desea recibir la notificacion del acto administrativo, junto con la autorizacion
debera adjuntar copia del certificado de existencia y representacién legal (cuando este
aplique) y documento de identificacién; a través de los siguientes canales: correo
electronico licencias@anla.gov.co; VITAL http://vital.anla.gov.co/ventanillasilpa/; 0 acercand
ose a la ventanilla de radicacion, ubicada en la Carrera 13 A No. 34-72 locales 110,
111 y 112 de Bogota D.C., de lunes a viernes en horario de 8:00 a.m. a 4:00 p.m.
jornada continua; lo invitamos a hacer uso de esta herramienta.

En el evento de NO acceder a la notificacion electronica o NO comparecer a la
notificacion personal, la citada providencia se notificara en los términos del articulo 69
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de la Ley 1437 de 2011 en concordancia con el ultimo inciso del articulo 4 del Decreto
Legislativo 491 de 2020

Para efectos de surtir la notificacion personal, el interesado o apoderado reconocido
debera presentar, si es persona juridica, su documento de identificacién y el certificado
de existencia y representacion legal; si es persona natural, su documento de
identificacion; para entidades publicas, copia de la resolucién de nombramiento o acta
de posesion. Asi mismo, podra autorizar por escrito a un tercero para que, dentro del
término sefalado en el inciso anterior, comparezca y se notifique del acto
administrativo mencionado, de conformidad con lo previsto en el articulo 71 de la
norma citada.

Cordialmente,

JUAN CARLOS MENDEZ BELTRAN
Profesional Especializado

Ejecutores

JHON SEBASTIAN ALVARADO
BOHORQUEZ

Contratista

Revisor / LIder

JHON SEBASTIAN ALVARADO
BOHORQUEZ
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Aprobadores
JUAN CARLOS MENDEZ BELTRAN o
Profesional Especializado 7@’““5T
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Nota: Este es un documento electrénico generado desde los Sistemas de Informacién de la ANLA. El original reposa en los archivos digitales de la
Entidad.

"Articulo 4. Notificacion ocomunicacion de actos administrativos. Hasta tanto
permanezcavigente la Emergencia Sanitaria declarada por el Ministerio de Salud y
ProteccionSocial, la notificacion o comunicacion de los actos administrativos se hara pormedios
electronicos. Para el efecto en todo tramite, proceso o procedimientoque se inicie sera
obligatorio indicar la direccion electronica para recibirnotificaciones, y con la sola radicacion
se entenderd que se ha dado laautorizacion.

En relaciéon con lasactuaciones administratrivas [sic] que se encuentren en curso a la
expediciondel presente Decreto, los administrados deberan indicar a la autoridadcompetente la
direccion electronica en la cual recibiran notificaciones ocomunicaciones. Las autoridades,
dentro de los tres (3) dias habilesposteriores a la expedicion del presente Decreto, deberan
habilitar un buzén decorreo electrénico exclusivamente para efectuar las notificaciones
ocomunicaciones a que se refiere el presente articulo.

El mensaje que se envie aladministrado debera indicar el acto administrativo que se notifica o
comunica,contener copia electronica del acto administrativo, los recursos que
legalmenteproceden, las autoridades ante quienes deben interponerse y los plazos parahacerlo.
La notificacion o comunicacion quedard surtida a partir de la fecha yhora en que el administrado
acceda al acto administrativo, fecha y hora quedebera certificar la administracion.

En el evento en que lanotificacion o comunicacion no pueda hacerse de forma electronica,
se seguirael procedimiento previsto en los articulos 67 y siguientes de la Ley 1437 de2011."

Fecha: 25/11/2020

Proyectd: Jhon Sebastian Alvarado Bohorquez
Archivese en: LAM1603

Nota: Este es un documento electronico generado desde los Sistemas de Informacion de la ANLA. El original reposa en los
archivos digitales de la Entidad.
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Envio No. RA290557529CO

Tipo de Servicio:

CORREO CERTIFICADO NACIONAL

Fecha de Envio:

25/11/2020 19:20:41

Cantidad: 1 Peso: 200.00
Valor de recaudo: 0 Valor: 8,400 Orden de 13884698
servicio:

Datos del Remitente:

Nombre: AUTORIDAD NACIONAL DE LICENCIAS AMBIENTALES-ANLA - Ciudad: BOGOTA D.C.

ANLA - BOGOTA

Direccion: Carrera 13 A# 34 -72 Locales 110, 111y 112 Teléfono:

Datos del Destinatario:

Nombre: QUIMICA MODERNA S.A. QUIMOR S.A. EN LIQUIDACION Ciudad: BUGA Quien recibe:
Direccion: CRA 8 # 32-27 Teléfono: Envio

relacionado:

Observaciones: AUTO11083C.

Carta asociada:

25/11/2020
19:20:41

25/11/2020
21:14:39

25/11/2020
21:15:03

27/11/2020
09:20:04

27/11/2020
10:49:16

27/11/2020
11:39:11

27/11/2020
13:00:22

27/11/2020
13:00:23

27/11/2020
16:45:14

27/11/2020
16:45:24

27/11/2020
16:47:36

28/11/2020
09:06:59

28/11/2020
16:02:27

30/11/2020
08:25:04

01/12/2020
14:09:58

Plani

Caodigo envio paquete:

Envio de Ida/Regreso Asociado:
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SACA
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NOVED
AD EN
SACA
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RA290557529C
O

1111997741985
0SA030357285
9

YN053228303

YN053228303

1111997741985
0SA030357285
9

1111997741985
0SA030357285
9

7419850720685
0SA008357497
3

1A17A130311A
2545188

1A17A130311A
2545188

RA243230858

7419850720685
0SA008357497
3

0012230667

0012230667

2368684

2370267

CTP.CENTRO A

CTP.CENTRO A

PO.TULUA

PO.TULUA

PO.TULUA

PO.BUGA

PO.BUGA

PO.BUGA

PO.BUGA

PO.BUGA

Admitido

CONFECCION DE
PIEZA POSTAL

FORMACION DE
DESPACHO

ENVIO CON NOVEDAD

ENVIO CON NOVEDAD

APERTURA DE PIEZA
POSTAL

CONFECCION DE
PIEZA POSTAL

SALIDA DE RUTA
LLEGADA DE RUTA
RECEPCION DE

DESPACHO

APERTURA DE PIEZA
POSTAL

CARGA A CARTERO

ENVIO NO
ENTREGADO

CAMBIO DE CUSTODIA
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01
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TODOS LOS
SERVICIOS

TODOS LOS
SERVICIOS

O

Documentos adicionales:

Denuncios:

Fecha:12/2/2020 3:22:14 PM

DuU470

DU470

Fecha del Evento | Objeto Cadigo Centro Operativo Evento Funcionario Sector de Cod. Distribuidor Razén
Distribucion Sector retorno

UAC.CENTRO

PO.TULUA

PO.TULUA

DELIO ARTURO
HENAO SIERRA

DELIO ARTURO
HENAO SIERRA

Centro Cambio | Centro Operativo | Cambio custodia | Motivo
Operativo custodia Recibe Recibe Novedad
Entrega (entrega)
ENCONT
RADO
ENCONT
RADO
No Reside -
Dev a
Remitente
PO.BUGA YURANI PO.BUGA PO.BUGA
PO.BUGA PO.BUG PO.TULUA PO.TULUA
A
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DESPACHO
ENCONTRADO
0

11119977419850
SA0303572859 ()

1 pqgte normal

devoluciones
para remitente
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